1

       2019 年 2 月 1 日

各  位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

英国リーズ事務所および福岡事務所開設に関するお知らせ

当社は日本発の独立系 M&A アドバイザリーファームとして、グローバルにビジネスを展開してお

ります。この度、更なる業容拡大に向けて英国で 3 拠点目となるリーズ事務所および日本国内で 4

拠点目となる福岡事務所を開設いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 英国リーズ事務所（2019 年 2 月 1日開設）

住所： Suite 19, 4th floor, One Park Row, Leeds, LS1 5AB.,UK

２． 福岡事務所（2019 年 3 月 1日開設予定）

住所： 福岡県福岡市博多区中洲 5-3-8 アクア博多 5F

今回の事務所開設に伴う業績への影響はございません。

当社は、東京、名古屋、大阪、サンフランシスコ、ニューヨーク、ロンドン、マンチェスター、フ

ランクフルト、ミュンヘン、チューリッヒ、ミラノ、パリ、テルアビブ、上海、台北、シンガポール、

ホーチミンシティ、ムンバイ、デリーの 19 拠点に約 400 名の経験豊富なプロフェッショナルチーム

を配しています。

グローバルＭ＆Ａアドバザリーファームとして、Ｍ＆Ａ（合併、買収）、事業承継、キャピタルマ

ーケッツ、プライベートプレースメント、リストラクチャリング、戦略・PMI コンサルティング、デ

ューデリジェンス、アセットマネジメント等を通じ、幅広い顧客層にアドバイザリーサービスを提供

しております。

以上